
UCHWAŁA NR X.63.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX.56.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego- Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

W § 1 uchwały Nr IX.56.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego- Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu na 2025 rok: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4) dotacja do utrzymania Gminnego Centrum Integracji Wsi w Pruchnej: 321,53 zł za 1m2 
powierzchni użytkowej;”; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7) dotacja do utrzymania ogólnodostępnych pomieszczeń gminnych w budynku przy ulicy 
Wyzwolenia 49 w Zbytkowie: 534,74 zł za 1m2 powierzchni użytkowej;”; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

,,8) dotacja do utrzymania lokalu Rady Sołeckiej w Drogomyślu: 494,06 zł za 1m2 powierzchni 
użytkowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596B2447-2549-49F5-8FC2-33FBF09B9A04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.63.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 stycznia 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	§ 2
	§ 3


